
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ № 210 - ОС
г. Отрадное от 13.09.2024г.

О создании школьного олимпиадного центра в МБОУ «ОСШ№ 3
На основании распоряжения комитета общего и профессиональногообразования Ленинградской области от 12 декабря 2023 года № 3348-р «Орегиональном проекте «Развитие олимпиадного движения в системеобразования Ленинградской области 2024-2028 годы» и распоряжениякомитета образования Кировского муниципального района Ленинградскойобласти от 04 сентября 2024 года № 318 в целях повышения эффективностиработы по выявлению и развитию у обучающихся общеобразовательныхорганизаций Кировского муниципального района Ленинградской областитворческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской)деятельности, развития олимпиадного движения и обеспечения высокойрезультативности участия во всероссийской олимпиаде школьников:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный олимпиадный центр на базе МБОУ «ОСШ№ 3»
2. Назначить руководителем школьного олимпиадного центра на базеМБОУ «ОСШ№ 3» Шлыкову Наталью Анатольевну
1. Утвердить «Положение о школьном олимпиадном центре МБОУ«ОСШ№3»(Приложение № 1 к настоящему приказу)
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор Загородняя О.А.


